Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

 Анучинского  муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

     13.07.2021 г. с. Анучино            №  67 - а

        Об утверждении Положения о муниципальной системе

оценки качества образования на территории Анучинского

муниципального округа

В соответствии с паспортом национального проекта «Образование», в

рамках реализации мероприятий федерального проекта «Современная школа», с

учетом пункта 9 Постановления Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 10 февраля 2021 года № 21-СФ «О ходе реализации

национального проекта «Образование», руководствуясь Концепцией региональной

системы оценки качества образования в Приморском крае на 2021-2023 гг.,

утвержденная приказом министерства образования Приморского края от 22.12.2020

г. № 1350-а, в целях эффективного функционирования системы управления

качеством образования на территории Анучинского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества

образования на территории Анучинского муниципального округа

(приложение 1).

2. Признать утратившими силу:

приказ КУ МОУО от 28.08.2015 г. № 169-а «Об утверждении

Положения о муниципальной системе оценки качества образования на

территории Анучинского муниципального района»;

приказ КУ МОУО от 28.08.2015 г. № 168-а «Об утверждении

Положения о мониторинге качества дошкольного, общего и дополнительного

образования на территории Анучинского муниципального района»;

3.Отделу общего и дополнительного образования КУ МОУО

(Евстифеева), довести данный приказ до сведения руководителей.

 4. Образовательным учреждениям Анучинского муниципального

округа внести изменения в Положение о школьной системе оценки качества

образования.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник КУ МОУО                                                               Н.В. Гришакова

		2021-07-16T14:54:51+1000
	Гришакова Наталия Владимировна